

Rodzice uczniów klasy II i III
Szkoły Podstawowej w Bieganinie

Bieganin, dn 06.09.2016r

Do Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
Pana Jacka Bartczaka

URZĄD GMINY I MIASTA	
Wzrost	2016 -09- 08
Liść	7373
Ilość załączników	
podpis	<i>[Signature]</i>

My, rodzice uczniów klasy II I III Szkoły Podstawowej w Bieganinie, składamy na Pana ręce petycję wraz z listą podpisów dotyczącą kwestii sprzeciwu wobec utworzenia klasy łączoncj w naszej szkole.

Połączenie wszystkich zajęć lekcyjnych tj. zajęcia edukacyjne, j. angielski, religia, wychowanie fizyczne, spowoduje dezorganizację systemu nauczania, polegającą na prowadzeniu przez nauczyciela w tym samym czasie lekcji z dwoma rocznikami, która odbije się negatywnie na naszych dzieciach. Praktyka wykazuje, że poziom w takich klasach nie jest najwyższy. Pragniemy zwrócić szczególną uwagę na fakt, że zostały tu połączone takie zajęcia jak edukacja polonistyczna, matematyczna czy środowiskowa. Trudno zrealizować program nauczania szczególnie w tych dziedzinach w klasach łączonych. Uczeń musi być maksymalnie zaangażowany, zdyscyplinowany a przede wszystkim aktywny. Co z uczniami słabszymi? Nauczyciel koncentrując się na tym, żeby zrealizować materiał w o połowę krótszym czasie, nie będzie mógł podejść do nikogo indywidualnie. A niekiedy dzieci wymagają takiej pracy ze strony nauczyciela. Dzieciom będzie trudno skupić się na poleconym im zadaniu, podczas gdy nauczyciel będzie prowadził konwersacje z drugą grupą dzieci, która przerabia już inny program nauczania. Podzielony czas lekcyjny nie pozwoli też na omówienie całego materiału na lekcji, co za tym idzie, dzieci będą bardziej obciążone zwiększeniem ilości zadań domowych, co może przerosnąć dzieci w wieku 8 -9 lat.

Dlatego my, niżej podpisani rodzice, apelujemy do Sz. Pana Jacka Bartczaka, Burmistrza Gminy i Miasta Raszków o utworzenie osobnych zajęć edukacyjnych polonistycznych, matematycznych oraz środowiskowych dla klasy II i III. W celu porozumienia jesteśmy w stanie zgodzić się na łączenie zajęć takich jak religia i wychowanie fizyczne.

Powierzyliśmy Panu zarządzanie naszą gminą i wierzymy, że jest Pan nie tylko dobrym gospodarzem ale również rzecznikiem naszych problemów. Rozumiemy sytuację finansową i demograficzną naszej Gminy oraz szukanie oszczędności ale nie rozumiemy dlaczego ma odbywać się to kosztem Naszych dzieci.

Prosimy więc, by Nas Pan nie zawiódl.

Rodzice uczniów klasy II i III
Szkoły Podstawowej w Bieganinie